## Band XI., Nr. 5271, Seite 240

*Herzog Hermann von Teck verkauft* (vendidimus tradidimus donavimus) *um seiner Schulden willen* (cum nos oppressi essemus oneribus debitorum nec ab illis nisi per distractionem rerum nostrarum possemus aliqualiter liberari) *an Kloster Salem als Meistbietenden alle seine Besitzungen in Steinbach* (possessiones – in Stainbach omnes et singulas nobis pertinentes cum iure patronatus ecclesie in Stainbach ipsis possessionibus annexo et curia dicta Vritaghove et hominibus subnotatis iure nobis proprietario pertinentibus, videlicet H. dicto Gerloch, Diemüt et Judela sororibus ipsius Gerloch fratruale eorundem et Cûnrado villico curie dicte Vritaghove supradicte ac hominibus universis iure nobis advocaticio et ecclesie in Kilchain iure proprietario pertinentibus et tempore dicto in Stainbach residentibus, ac aliis attinentiis universis agris videlicet cultis et incultis pratis pascuis silvis virgultis nemoribus uno dicto Snait altero dicto Birkach et aliis si qua nobis specialiter ibidem pertinebant ac aliis ibidem ville seu oppido in Stainbach attinentibus viis inviis aquis aqueductibus agris sitis prope Blochingen in ulteriori parte fluvii dicti Vilse et citra et pratis ibidem et in ulteriore parte dicti fluvii sitis cum paludibus dictis Altahe iam vel in posterum in eisdem pratis existentibus que navigio attingi non possunt et nobis pertinentibus que quidem prata et agros homines ville in Blochingen a nobis tenuerunt et coluerunt ac aliis iuribus universis bannis iurisdictionibus iure quod dicitur ehafti ac aliis intus et extra tacitis et expressis, eisdem possessionibus in Steinbach et curie prenotate pertinentibus) *um 1800 Mark Silber, wovon er 1000 Mark bereits empfangen hat, 800 auf Johannes Baptiste fällig sind. Er leistet die üblichen Verzichte, verspricht Gewährschaft und behält sich die Fischenz in der Fils* (piscinas in fluvio dicto Vilse) *ausdrücklich vor.*  
*Siegler: Der Aussteller, dessen Siegel sein Sohn Ludwig, der kein eigenes hat, mitgebraucht.*  
 Actum in Kilchain, anno domini MCCXCIX., kalendas Maii, indictione XII., testibus nobili viro Cunrado comite de Landöwe, honorabili viro magistro Ūl. notario canonico sancti Mauritii Augustensis, viris strennuis Marquardo de Lichtnegge, Wolframmo dicto Hohschlizze militibus, Marquardo capitaneo et H. Stainbiz, Rûperto et Rûdgero Rûperto fratribus, Walthero de Rind[er]bach civibus in Ezzelingen ac nobili viro Cûnrado duce iuniore de Tekke, Marquardo dicto Kæner, Eber. de Schambach, Diepoldo de Kilchain, fratre Dietrico de Bermatingen, C. medio cellerario, Dietrico de Niufon monachis in Salem, fratre Ber. provisore domus in Ezzelingen.